Протокол

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  английскому языку

с. Бондари                                                                                «15» ноября  2011 года.

Присутствовали:

Председатель жюри: Малина Елена Александровна

 Заместитель председателя жюри: Милосердова Марина Николаевна

 Члены жюри: Тѐлина Ольга Фѐдоровна

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  английскому языку

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по  английскому языку.

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

английскому языку.

№п

/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Клас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Апе

лляц

ия

Итог

о

балл

ов

Тип

дипло

ма

1. Бурых Анастасия

Вячеславовна

МБОУ Бондарская

сош

9 Петрова Эльвира

Александровна

53 - 53 Побед

итель

2. Семѐнова Софья

Владимировна

МБОУ Бондарская

сош

9 Петрова Эльвира

Александровна

39 - 39 Призё

р

3. Горелкина Елизавета

Сергеевна

МБОУ Бондарская

сош

9 Брыксина Ирина

Анатольевна

36,5 - 36,5 Призё

р

4. Шестакова Юлия

Владимировна

МОУ Бондарская

сош

11 Брыксина Ирина

Анатольевна

29,5 - 29,5 Призё

р

5. Сивкова Александровна

Викторовна

МОУ Пахотно-

Угловская сош

10 Тѐлина Ольга

Фѐдоровна

25 - 25 Участ

ник

6. Саблина Марина Сергеевна МОУ Пахотно-

Угловская сош

10 Тѐлина Ольга

Фѐдоровна

21 - 21 Участ

ник

7 Щукина Евгения Викторовна МОУ Пахотно-

Угловская сош

11 Тѐлина Ольга

Фѐдоровна

19,5 - 19,5 Участ

ник

8. Корякина Кристина

Алексеевна

МБОУ Бондарская

сош

11  15,5 - 15,5 Участ

ник

9. Мамонтова Мария

Михайловна

МОУ Пахотно-

Угловская сош

11 Тѐлина Ольга

Фѐдоровна

12 - 12 Участ

ник

10. Шубина Ксения МБОУ Бондарская

сош

10  12 - 12 Участ

ник

11. Гальцева Алина Ивановна МОУ Пахотно-

Угловская сош

9 Тѐлина Ольга

Фѐдоровна

6 - 6 Участ

ник

2. Рекомендовать к участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников:  Бурых Анастасию

Вячеславовну, обучающуюся 9 класса МБОУ Бондарской сош, Семѐнову Софью Владимировну, обучающуюся 9 класса МБОУ

Бондарской сош, Горелкину Елизавету , обучающуюся 9 класса МБОУ Бондарской сош, Шестакову Юлию Владимировну,

обучающуюся 10 класса МБОУ Бондарской сош

Результаты голосования   «За»  - 3    «Против» - нет.

 Председатель жюри                          Е.А.Малина

Члены жюри                                       М.Н.Милосердова

                                                                О.Ф.Тѐлина